[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.10.2020 г.               № 781
       О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13 августа 2019 года № 740 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности»
       В соответствии с постановлением комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности (протокол №4 от 18.09.2020г.), администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

     1.  Внести следующие изменения в Приложение № 1 Постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13 августа 2019 года № 740 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности» (далее – Постановление):
  1.1.  Ввести в состав комиссии:

- представителя ООО «АВТЕХНО» - по согласованию;

- представителя роты №1ОБДДПСГИБДД ГУВД – по согласованию.

      2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

      3.  Контроль  исполнения  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района
Н.П. Земскову

 Глава  Калачевского

 муниципального района                                        П.Н. Харитоненко